
수입 내역

지출 내역

기부금

사업운영 수입

환급금

기금 운용을 통한 수입

목적형기금

사업수행 비용

모금 비용

일반관리비 등

목적형기금

세부 내용

정기, 일시, 현물 등 기부회원이 

기부하신 금액입니다.

아름다운재단의 행사 참가비 등 

사업을 운영하는 과정에서 발생한 금액입니다.

지원사업 종료 후 사업비 잔액 등이 

아름다운재단에 환급된 금액입니다. 

목적형기금의 운용 과정에서 

발생한 수입입니다.

기부회원의 기부목적에 따라 사업을 진행하기 위한 

'사용예정 기금'과 '사업준비금'입니다.

세부 내용

정관상 명시된 고유목적사업을 위해 

연구, 개발, 지원사업 등으로 집행한 금액입니다.

ㄴ 건강영역 지원사업비

ㄴ 교육영역 지원사업비

ㄴ 노동영역 지원사업비

ㄴ 문화영역 지원사업비

ㄴ 안전영역 지원사업비

ㄴ 주거영역 지원사업비

ㄴ 환경영역 지원사업비

ㄴ 사회영역 지원사업비

정관상 명시된 고유목적사업을 위해 캠페인 기획, 

기금 조성, 모금 실행 등으로 집행한 금액입니다.

조직을 운영하고 관리하기 위해 

사용되는 운영비입니다.

기부회원의 기부목적에 따라 사업을 진행하기 위한 

'사용예정 기금'과 '사업준비금'입니다.

금액

5,984,491,996

43,705,962

280,670,232

1,477,379,096

53,143,203,973

총계   60,929,451,259

금액

6,929,944,909

 1,115,208,345

 1,557,557,608

 773,993,709

 294,939,811

 542,845,269

 349,788,245

 145,712,994

 2,149,898,928

1,811,361,471

1,258,244,360

50,929,900,519

총계   60,929,451,259

1.  아름다운재단은 매년 회계법인의 회계 감사를 통해 투명하게 재정 운영을 검증받습니다. 

      더 자세한 사항은 국세청 공익법인결산공시를 통해서 확인할 수 있습니다.

2.  한부모여성 창업자금지원을 위한 (희망가게) 대여사업비는 1,145,000,000원 입니다.
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